capacidad de responder a los objetivos trazados, y realizar la secuencia de actividades 

y coordinaciones realizadas con el área usuaria y rendir y cumplir con la entrega de 

productos y entregables. 

9. CRONOGRAMA Y FORMA DE PAGO 

• El plazo es de 50 semanas, el monto total para la realización de proyecto asciende a $ 

187,800 (ciento ochenta y siete mil ochocientos dólares americanos) a todo costo 

incluidos impuestos de ley.  

• El cronograma de pago será el siguiente: 

PAGO PRODUCTO FECHA PORCENTAJE DE PAGO 

1ª Pago 1ª producto 4° semana de la firma del contrato 3% 

2ª pago 2ª producto 12° semana de la firma del contrato 30%